
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2053

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2053

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12259034 121631
6

Вірозуб Вікторія Вячеславівна 000932 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0093566 Практична 
психологія

168,000

2 12559957 121631
6

Груша Анастасія Олександрівна 050379 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227951 Практична 
психологія

138,100

3 12280648 121631
6

Малиновська Катерина Сергіївна 039510 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0040795 Практична 
психологія

162,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2053

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12259512 121637
9

Дударенко Дмитро Михайлович 011571 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003969 Корпоративні 
фінанси

141,250

2 12608361 121637
9

Захарченко Артур Сергійович 018376 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0293104 Корпоративні 
фінанси

131,450

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2069

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2069

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12312079 121639
0

Левченко Анастасія Романівна 011573 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003385 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

146,400

1



2 12661618 121639
0

Сухов Ніколай Юрійович 011578 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266134 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

140,200

2



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2069

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12348288 121639
5

Гнатюк Євгеній Миколайович 030077 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059943 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,100

3

               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2



2 12445366 121639
5

Гнесь Вікторія Петрівна 008621 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0077512 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

130,350

3 12097809 121639
5

Гук Василь Олександрович 040268 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295289 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

152,100

4 12028503 121639
5

Шаповал Данііл Геннадійович 032387 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292271 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

144,050

4


	2069

